R
-B
AL
-0
56
-D
/G
B/

F/
S
05
50
00
16
35
88 Deutsch English Svenska
Technische Daten
Netzspannung: 1~ 230 V (-15 % / +10 %), 50/60 Hz
Max. zulässige Umgebungstemperatur: 40° C
Die Ausgangsspannungen sind über einen 5-Stufen-Schalter einstell-
bar (65 V-110 V-135 V-170 V-230 V).
Typ Art.-Nr.     I*/A  max.     PV**         Gewicht      Gehäuse
                                                  Vorsi.     (W)
R-E-1.5G 302001    1,5  T 4        20            2,0 kg    A (IP54)
R-E-2G 302047    2,0  T 4        20            2,2 kg    B (IP54)
R-E-3.5G 302048    3,5  T 4       30   3,5 kg    B (IP54)
R-E-6G 302049    6,0  T 8       35   5,0 kg    B (IP54)
R-E-7.5-G 302053    7,5  T 8       40   6,0 kg         C (IP54)
R-E-9G         302055     9,0     T16      50           10,5 kg         D (IP54)
R-E-12         302056    12,0    T20      80           10,5 kg         D (IP21)
R-E-14G       302057   14,0    T20      105          12,5 kg         D (IP54)
*Bemessungsstrom **max.Verlustleistung ca.
Technical data
Line voltage:  1~ 230 V (-15 % / +10 %), 50/60 Hz
Max. ambient temperature: 40° C
The output voltages are selected by a 5-step switch (65 V-110 V-135
V-170 V-230 V).
Type   Part-No.   I*/A  max. hd**   weight  dim.
  fuse / A (W)       (kg)
R-E-1.5G 302001   1.5 T4 20        2.0 kg  A (IP54)
R-E-2G 302047   2.0 T4 20        2.2 kg  B (IP54)
R-E-3.5G 302048   3.5 T4 30        3.5 kg  B (IP54)
R-E-6G 302049   6.0 T8 35        5.0 kg  B (IP54)
R-E-7.5G 302053   7.5 T8 40        6.0 kg  C (IP54)
R-E-9G         302055     9,0    T16       50       10,5 kg           D (IP54)
R-E-12          302056    12.0   T20       80       10,5 kg          D  (IP21)
R-E-14G        302057    14.0   T20     105       12,5 kg          D (IP54)
*rated current **max. heat dissipation approx.